úst:;'2WL 	 0"

Estado do Maranhão 	 I "ei.oW0
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

V.-----M".------;
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO PRESENCIAL SRP No 013/20

As Secretaria Municipal de Finanças, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria
Municipal de Saúde e a Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal
de Pindaré-Mirim/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal no 8.666/93 e suas
alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. lo - Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial no 013/2020, realizada
no dia 27 de março de 2020, por estar de acordo com a legislação em vigor.

Art. 20  - Homologar ao seguinte proponente: VALE X EMPREENDIMENTOS LTDA —
EPP, inscrita no CNRI no 27.412.763/0001-04 com o valor de R$ 618.840,00
(Seiscentos e dezoito mil, oitocentos e quarenta reais), conforme itens abaixo:

Item Descrição Und. Quant. Valor Total

1 Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70m1
—Epson 395 (Ecotank) Und 200 1(8 135,00 R$27.000,00

2 Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70m1
- Epson L 3150 (Ecotank) Und 200 R$ 135,00 R$ 27.000,00

3
.

Refil Tinta kit 4 cores (BKJC/M/Y) 70m1
- Epson L 664 (Ecotank) Und 200 R$ 135,00 R$ 27.000,00

4 Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70m1
—Epson 495 (Ecotank) Und 200 1(8 135,00 R$ 27.000,00

5
Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70m1
- Epson L 380 (Ecotank) Und 200 1(8 135,00 R$ 27.000,00

,
6 Toner HP 35A/36A/85A Universal -HP

M1132, HP P1005 e HP P1006 Und
_

250 R$ 94,50 R$ 23.625,00

7 Toner HP CE285A -HP laser JET
M1132 MFP Und 300 R$ 94,50 R$ 28.350,00

8 Toner H P CI3435A - HP laser JET PI002 Und 300 1(894,50 ' R$ 28.350,00

9 Toner Brother TN-3442 -Brother DCP-
L5652DN ,

Und 250 R$ 166,50 R$ 41.625,00

10
Toner Brother TN-2370 -Brother DCP
L2540DW Und 250 R$ 100,80 R$ 25.200,00

II Tonner BROTHER DCP — L 2520W Und 250 R$ 100,80 R$ 25.200,00

12 Toner Samsung - D104L - Samsung ML
1860 Und 250 R$ 157,50 1(8 39.375,00

13 Toner Samsung - D111 L - Samsung
Xpress M2070W Und 250 R$ 166,50 R$ 41.625,00

14 Toner Samsung -D101 L - Samsung
ML2I65 Und 250 R$ 139,50 R$ 34.875,00

15 Cartucho HP 122 XL (preto) 12 ml - HP
Deskjet Ink Adv 4615 Und 150 R$ 180,00 R$ 27.000,00

16 Cartucho HP 122 XL (colorido) 13 ml -
HP Deskjet 1000 e 3050 Und 150 R$ 162,00 R$ 24.300,00

17 Cartucho HP 664 XL (preto) 14 ml - HP
Deskjet Ink Adv 3636 Und 150 R$ 207,00 R$ 31.050,00

,

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

Wilre;;":

PAPidad4"--- -12240
t. 	.

18 Cartucho HP 664 XL (colorido) 12 ml -
HP Deskjet Ink Adv 3636 Und 150 R$ 225,00

N,--: 	r
RS 33.7NOL,

19
Cartucho HP 662 XL (Preto) II ml - HP
Deskjet lnk Adv 2546 HP Deskjet 1516 Und 150 R$ 171,00 R$25.650,00

20
Cartucho HP 662 XL (Colorido) 10 ml -
HP Deskjet Ink Adv 2546 HP Deskjet
1516

Und 150 R$ 179,10 R5 26.865,00

21 HPJET M1132 85A Und 150 R$ 180,00 R$ 27.000,00

Valor Total RS
618.840,00

Art. 40  - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo.

Art. 50  - Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de
Pagamento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE, E,

CUMPRA-SE.

Pindaré-Mirim/MA, 03 de abril de 2020.

66;g...

--
r.., 	.

_...,•Fl , son 	es ig
Secretaria Municipal de

1
Maria Na r. 	- " Iva Costa

Secretaria Municipal de Educação

tI
obb

Maria de Lou 	rroso Barros
Secretaria Mutilei I de Saúde

Deyja 	Silva Pereira
Coo • -i'dora 1  e gestão do SUAS

Secretaria Municipal de Assistência Social